DOE Nº 35.352 DE 05.04.2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE

SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – CFSD/PM/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/PMPA/2012

EDITAL Nº 63/PMPA, DE 04 DE ABRIL DE 2023

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – PMPA e a SECRETARIA DE ESTADO DE

PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD, no uso de suas atribuições legais e em atenção a

decisão judicial proferida no Processo nº 0002815-63.2013.8.14.0061, tornam público o RESULTADO

FINAL E HOMOLOGAÇÃO do concurso público destinado à admissão ao Curso de Formação de Praças

da Polícia Militar do Pará – CFSD/PMPA/2012, para o candidato na condição sub judice, conforme a

seguir:

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS/CFSD - MASCULINO

INSCRIÇÃO, NOME, NOTA

31279, MARCELO DA SILVA, 48

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 04 de abril de 2023.

JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR – CEL QOPM

Comandante Geral da PMPA

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA

Secretária de Estado de Planejamento e Administração